UBNDTỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /SXD-QLN&BĐS                    Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v thông tin các dự án nhà ở

xã hội trên địa bàn tỉnh thuộc

danh mục UBND tỉnh công bố

Kính gửi: Ngân hàng nhà nước chi nhánh

tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 886/QNG1 ngày 20/9/2023 về việc thực hiện Chương trình tín dụng

120.000 tỷ đồng cho vay ưu đãi phát triển nhà ở xã hội, nhà ở công nhân trên địa

bàn tỉnh; qua rà soát các dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh, Sở Xây dựng có ý

kiến như sau:

Về việc lập danh mục dự án xây dựng nhà ở xã hội, nhà ở cho công nhân

(nhà ở xã hội tại khu công nghiệp) để tham mưu UBND tỉnh công bố, Sở Xây

dựng đã có văn bản phúc đáp cho Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh Quảng

Ngãi tại Công văn số 1099/SXD-QLN&BĐS ngày 08/6/2023. Đến nay, qua rà

soát không có phát sinh dự án nhà ở xã hội, nhà ở công nhân đảm bảo các điều

kiện, tiêu chí vay ưu đãi phát triển nhà ở xã hội, nhà ở công nhân, cải tạo, xây

dựng lại chung cư quy định tại Công văn số 1551/BXD-QLN ngày 20/4/2023

của Bộ Xây dựng.

Sở Xây dựng phúc đáp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ (A.Hồng);
- Lưu: VT, P3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Hồng

		2023-09-27T09:17:47+0700

		2023-09-27T09:45:54+0700

		2023-09-27T09:45:54+0700

		2023-09-27T09:45:54+0700